
K&Ž=
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001

dič: cz00066001 Pontex, spol. s r.o.,

naše zn.:vyřizuje: .

tel., Bezova 1658 1
fax.: 147 00 Praha
e-mail: L_ _J
č. žádanky: VZ-284/23

datum: 11. 5. 2023

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0-1330/00066001/2023
Název: Lávka vč.cyklostezky Lysá nad Labem - Bezbariérová trasa a cyklotrasa Litol -

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky MJ Množství cena vč. DPH
Předmětem objednávky je
zajištěni autorského dozoru (AD)
pro stavbu - Lávka vč.cyklostezky 1,00 172 425,00
Lysá nad Labem - Bezbariérová
trasa a cyklotrasa Litol - Labe

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 142 500,00
Celková částka s DPH: 172 425,00

Upozorněni: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavni
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plněni nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročeni je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH <b>čislo
objednávky"/b" a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů
Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dni po jejím doručeni objednateli.

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:



Přílohy:
Cenová poptávka na autorský dozor - Pontex.msg
Pontex - 302-23 Cyklo Litol-Labe AD.pdf



cena za jednotku cena včetně termín
cislo cinnosti predmet objednavky misto realizace TJ mnozstvi cena bez DPH(bez DPH) DPH dokonceni

Předmětem objednávky je
zajištění autorského .

Lysa nad Labem -
dozoru (AD) pro stavbu -
Lávka vč cyklostezky Lysá Litol most B?hum||a 1,00 142 500,00 KČ 142 500,00 KČ 172 425,00 KČ 2 2 2024

.. . Hrabala ev. c. 272-nad Labem - Bezbarierova 004
trasa a cyklotrasa Litol -
Labe



SRO. W®

Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 ON

KSÚS Středočeského kraje, p. o.

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Oblastní pracoviště: Klejnarská 894, 280 02 Kolín

Č. nabídky: PX 302/2023/man
Datum: Praha, 4. 5. 2023
Vyřizuj c:

Věc: Cenová nabídka
Název akce: Lávka vč. cyklostezky Lysá nad Labem - Bezbariérová trasa a cyklotrasa Litol - Labe

Vážený pane
na základě Vaší poptávky ze dne 3. 5. 2023, Vám tímto předkládáme cenovou nabídku na zajištění výkonu
autorského dozoru stavby ,,Lávka vč. cyklostezky Lysá nad Labem - Bezbariérová trasa a cyklotrasa Litol -
Labe".

NABÍDKOVÁ CENA:

Předpokládaný rozsah AD: 150 hod.
Hodinový sazba vč. jízdného: 950 Kč/hod

150 hod. x 950 Kč/hod = 142 500,00 Kč

nabídková cena činí bez DPH 142 500,00 KČ
DPH 21% 29 925,00 Kč
nabídková cena vč. DPH 172 425,00 KČ
(.slovy: j'ednos'ots'edmdes'átdvati,s'l'c'č/yři,s'/advac'e/pě/ korun česAých)

Poznámka:
Fakturováno bude na základě skutečně poskytnutých hodin AD, na základě výkazu poskytovatele
odsouhlaseného objednatelem. Hodinová sazba obsahuje veškeré náklady na provádění AD tj. včetně
cestovních nákladů apod.

Těšíme se na spolupráci s Vámi.
S pozdravem.

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4- Braník, IDDS: nrpt3sn
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991


